проект

АДМИНИСТРАЦИЯ

КУМЫЛЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от __________________ г.    № _______

	О внесении изменений в постановление

администрации Кумылженского муниципального района Волгоградской области от 11.11.2013г.

№ 731 «О  муниципальной программе Кумылженского муниципального района Волгоградской области «Молодой семье –  доступное жилье» на 2014-2016 годы».

В соответствии с письмом Облкоммолодежи от 08.07.2016 г. № 48-05-08/2171 о возврате в областной бюджет средств, недостаточных для предоставления социальной выплаты молодой семье, следующей по очереди в списке семей – участников подпрограммы «Обеспечение доступным и комфортным жильем молодых семей» федеральной целевой программы «Жилище» на 2015-2020 годы, изъявивших желание получить социальную выплату в 2016 году, за счет средств областного бюджета,  в связи с переходом молодой семьи со списка 2015 года для оплаты социальных выплат на приобретение жилого помещения на 2016 год
постановляю:

1. Внести в постановление администрации Кумылженского муниципального района Волгоградской области от 11 ноября 2013 года № 731 «О муниципальной программе Кумылженского муниципального района Волгоградской области «Молодой семье – доступное жилье» на 2014-2016 годы» (далее именуется — Программа) следующие изменения:

1.1. В паспорте Программы в разделе «Объемы и источники финансирования муниципальной программы»
- первый абзац читать в новой редакции: «Общий объем финансирования программы на 2014-2016 годы из местного бюджета составит 1326,9 тыс. рублей;

-  25 строку читать в новой редакции – местный бюджет – 545,9 тыс. рублей.».

1.2. В разделе 6 Программы «Обоснование объема финансовых ресурсов, необходимых для реализации муниципальной программы» часть вторую и пятую изложить в следующей редакции:

«Общий объем финансирования с 2014 по 2016 годы из местного бюджета составит 1326,9 тыс. рублей.

средств федерального бюджета – софинансирование;

средств областного бюджета – софинансирование;

собственных и заемных средств молодых семей – софинансирование».

«В 2016 году:

местный бюджет – 545,9 тыс. рублей;

федеральный бюджет – 781,62 тыс. рублей;
областной бюджет – 753,28 тыс. рублей;

собственные и заемные средства молодых семей – софинансирование».

1.3. В приложении № 2 к Программе «Перечень мероприятий муниципальной программы Кумылженского муниципального района»:

- по мероприятию «Ежегодное определение объема бюджетных ассигнований из бюджета Кумылженского муниципального района на реализацию мероприятий муниципальной программы», указанному в п. 4., объем финансирования на 2016 год за счет средств районного бюджета определить в сумме 545,9 тыс. рублей;».
- последний абзац изложить в следующей редакции «Итого по мероприятиям, средств местного бюджета – 1326,9 тыс. руб.».
1.4. В приложении № 4 к Программе «Ресурсное обеспечение муниципальной программы Кумылженского муниципального района за счет средств, привлеченных из различных источников финансирования, с распределением по главным распорядителям средств бюджета Кумылженского муниципального района»:

- Столбец № 7, объем финансирования  за счет средств районного бюджета Кумылженского муниципального района определить в сумме 1326,9 тыс. руб.;

- Последний абзац изложить в следующей редакции «Итого по муниципальной программе: местный бюджет – 1326,9 тыс. руб.».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования в МКУК «Кумылженская межпоселенческая центральная библиотека им. Ю.В. Сергеева», а также  подлежит  размещению на официальном сайте Кумылженского муниципального района в сети Интернет.

Глава Кумылженского

муниципального района

                      В.В.Денисов

И.о. начальника правового отдела

 А.П.Земцов